关于公布第八届教职工代表大会暨工会会员代表大会

代表团组成、代表团正副团长、代表名单的通知

各学院、部处、直属单位：

在民主推荐、酝酿协商、广泛征求意见的基础上，经校第八届“双

代会”筹委会代表资格审查组审定，报请校党委会审定，确定第八届

教职工代表大会暨工会会员代表大会共由 8个代表团组成，丁志刚等

306名代表为正式代表，其中女代表 131名。现将代表团组成、代表

团正副团长名单、代表名单公布如下（按姓氏笔划为序）：

第一代表团（31 人）：生命科学学院   人文学院   商学院

团长：袁油迪  副团长：高利华  史正东

丁志刚       王 芳（女）      王玉洁（女）    王树芹（女）

王斌梁         尹军霞（女）      尹启华          白文杰

邢蕊杰（女）    任 岗           刘志欣（女）      江爱情（女）

许苗苗（女）    寿秀香（女）      李秀明          杨 霞（女）

杨旭亮         沈 赤           陈蘅瑾（女）       罗 文

罗志文（女）    罗昌瀚           周鸿勇          胡保卫

施 俊         祝尧荣        梁丽萍（女）     葛天博

列席代表：王旭初  朱杏珍（女）  李生校  张建龙  赵秀芳（女）

胡素华  俞志慧  屠世超  薛国琴（女）

第二代表团（36 人）：外国语学院   教师教育学院   上虞分院

团长：罗润锋  副团长：宣海江  孙立松

马亚娟（女）    王子颖（女）     王建力      朱 颖（女）

刘小明（女）    刘雄英（女）     闫瑞祥   汤春燕（女）

孙 燕（女）    杜海平       吴 虹（女）    吴小林（女）

宋 俊       宋铁民       张耀升      陈 禾（女）

陈 巍   罗银倩（女）     罗智颖（女）    金 灵（女）

郑立新       郑雨尧       单国铨      赵佩琼（女）

胡朋志       柯 羽（女）     钟莉莉（女）    施 超

夏威标       倪华英（女）     章杰瑛（女）    谢小伟（女）

魏春初

列席代表：周建平  郭  权

第三代表团（30 人）：机械与电气工程学院   土木工程学院   兰亭

书法艺术学院

团长：陈文平  副团长：王东亮   李  湛（女）

王 伟       王 婷（女）     王天佐      王晓亮

毛宇锋       方益民       叶晓彤      包春燕（女）

吕 越（女）    李 娜（女）     李 梅（女）    吴宗大

汪俊昌       沈士根       张 芳（女）    陈 坤

陈宵梦（女）    单 磊         胡云进         施丽莲（女）

高越青（女）    黄松英（女）       梁 瑜         屠昂燕（女）

彭岩岩（女）    葛 琼（女）       蒋伟江

列席代表：王文奎  方刘基  苏晓敏  金  苗

第四代表团（34 人）：纺织服装学院   化学化工学院   艺术学院

团长：王  嫣（女）  副团长：徐  青   钱晓萍（女）

马海忠       方 萍（女）     叶晓燕（女）    田光明

白琳琳（女）    刘 越       刘 婷（女）    许映杰

孙旭东       李 梅（女）     李建法      杨小燕（女）

张 宏       陈 思（女）     陈玲珍（女）    宓才裕

俞兰芳（女）    洪剑寒       宣绍龙      夏飞英（女）

钱红飞（女）    徐 刚       徐小萍（女）    陶菲菲（女）

黄章敏       章江燕       董华平      韩 潇（女）

童师柳       曾敏峰       魏佩敏

列席代表：王艳芳（女）  沈履平

第五代表团（32 人）：医学院   马克思主义学院   数理信息学院

团长：夏瑞明  副团长：陈  红（女）  庞  飞

马国庆       方小利       方泽波      甘久翔

卢新祥       邢海燕（女）     刘文庆      刘学红

孙一勤（女）    吴建红（女）     吴海飞（女）    张建华

陈三妹（女）    陈佳玉（女）     金坚强      周白羽（女）

周柳萍（女）    柳国庆       祝汉灿      袁海平（女）

倪仁兴       郭航远       章越松      梁奇峰

尉乐音（女）    葛建荣       董一鸣      缪春芳（女）

魏雪蕊（女）

第六代表团（44 人）：机关

团长：封国强  副团长：潘华泉  张代宇

王 勇       王汉灵       令狐文生     朱秀华（女）

朱爱武（女）    华小洋       刘灵娟（女）    许经纬（女）

孙仕龙       孙荷琴（女）      孙朝阳      寿永明

杜坤林         李 旦（女）       李旭明      杨建强

宋浩成         张国红（女）       张依群（女）    陈 立

陈林刚         陈建军         陈剑波      陈洁敏

陈福喜         金列华       周 瑛（女）     钟央文（女）

俞杭女（女）    祝立英（女）       姚苗苗（女）     徐晓娟（女）

奚柏君（女）    高丽娟（女）       诸凤娟（女）     章欢平（女）

章贤德         舒炎祥       楼智美（女）    潘承玉

潘奕羽（女）

列席代表：王华锋  冯  燕（女）  吕志伟  朱莲芬（女）  吴剑平

陈伟鸿  胡琦蓉（女）

第七代表团（48 人）：元培学院

团长：叶访春  副团长：沈红卫  石旭明

王会龙       王国夫       王学炎      冯 方

冯慧英（女）    朱迪银（女）     任 荣      刘 义

许志英（女）    孙 璟（女）     劳越明（女）    李 峰

李 黎（女）    杨文兵       何 敏      何金梅（女）

余丁友       况细林       沈 玮（女）    宋少平

张才前       陈 芳（女）       陈 晖         陈均土

陈永莉（女）    陈金东         陈跃男（女）    金 超

周 瑾（女）    周思红         郑 江         胡利胜

俞 路（女）    俞国芬（女）       宣仁旗         顾晓林（女）

陶亦伟       黄关华         梁炎钢          葛丛栩（女）

蒋江林（女）    傅飞娜（女）       楼利琴（女）    潘 慧

潘成刚

列席代表：钱贤民

第八代表团（51 人）：附属医院

团长：胡学建  副团长：张伟阳  邵剑峰（女）

王 钧       王永红（女）      王华钧      王志英（女）

王佳良       王建英（女）      王萍萍（女）    王棋红（女）

方 央       方兴亮       石新云      冯 莉（女）

吕 丽（女）    朱 燕（女）      江英琴（女）    许文芳（女）

许吉生       杨国军       余忠强      余善招（女）

张秀军       张宏卫         张满燕（女）    陈柏庆

金关华         周 广            郑菊芳（女）    孟延丰

胡芳琴（女）    胡金祥            胡剑浩         俞建洪

洪 进      费迎明         晏春根         钱 辉

钱春萍（女）    徐 飞         徐 亮         徐志松

黄  坚         章 健         梁 军         梁小松

尉理梁      傅永平         谢贵林         解 兵

绍兴文理学院第八届“双代会”筹委会

2021 年 6月 3 日